PROCESSO SELETIVO Nº 007/2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO Nº 007/2025, designada por meio da

Portaria nº 171/2025, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital, TORNA PÚBLICA a

RELAÇÃO DE CANDIDATO APROVADOS PARA ENTREVISTA a ser realizada no dia 16

DE JUNHO DE 2025 (SEGUNDA-FEIRA), as 9h, na sala do NEP no HOSPITAL MUNICIPAL

DE JACUPIRANGA, situado a Rua Eunice Carneiro de Paula, nº 82 - 186, Jacupiranga – SP.

FISIOTERAPEUTA

CANDIDATO DOC.

ANA PAULA DOS SANTOS MOREIRA ***. 854.968-**

ANASTACIA REZENDE FREITAS ***. 704.896-**

ELESSANDRA MARIANO COUTINHO ***. 706.218-**

FERNANDA ZANELA ***. 205.768-**

FLAVIA MAIRA FERNANDES DE SANTANA ***. 656.358-**

JULIANO PINTO ***. 389.428-**

LUDMILA MALAVAZI TANNURE ***. 230.258-**

MICHELE FERNANDES NEVES ***. 387.568-**

MIRIAN ARRUDA DA SILVA ***. 108.088-**

NATHALIA DE SOUZA LIMA ***. 970.178-**

PAMELA RODRIGUES LEMES ***. 330.628-**

TAINÊ RIBEIRO GUATURA ***. 332.108-**

YDE ANDRADE AMENDOLA ***. 585.598-**

**Os demais candidatos inscritos não obtiveram pontuação necessária para a fase de entrevista.

Jacupiranga, 13 de junho de 2025.

Presidente: Mara Aparecida Takakua de Oliveira – Secretária-Adjunta de Saúde;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Jocimara Alves Carneiro de Ramos - Diretora da Atenção Primária a Saúde Pública;

Membro: Bruno Takagi Schmidt – Fisioterapeuta (Responsável Técnico);